
 

Svaz lyžařů ČR, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, telefon +420 220 980 618, email ski@czech-ski.com, www.czech-ski.com 

 
 

 
  

 

WEBINÁŘE PRO TRENÉRY AD 

11.11.2022 proběhl první vzdělávací webinář pro trenéry AD. Téma 
webináře „Základy mentální přípravy u mladého lyžaře“ bylo prezentováno 

Tomášem Hvoreckým. Webinář proběhl na platformě ZOOM a pozvánky 
s přístupovým odkazem jsme zaslali na mailové adresy trenérů AD, které jsou 

uvedeny v databázi SLČR. Pokud někomu pozvánka nedorazila, tak prosíme o 
kontrolu vašich údajů v databázi SLČR.  

Webinář 11.11.2022 můžete shlédnout na: 

https://us06web.zoom.us/rec/share/hoMoQP1uVvralodh9Cp1hfi3Y8Vjr

odgSTLRo-x_JfQPZrVjitt-LJBrPA8LG-ng.xGS6rIdWpUfhRdgX 
Passcode:ju0+2!^C 

Další webinář na téma prohlídka trati, reporty z trati, chování trenérů a 

pravidla bezpečnosti chování trenérů na trati během závodu doplní zajímavosti 
z organizace prohlídek, reportů a bezpečnosti závodů světového poháru. Webinář 
plánujeme uskutečnit v půlce prosince.  

Jiří Matějů, Radim Jireš, metodici AD 

 

 

 

https://us06web.zoom.us/rec/share/hoMoQP1uVvralodh9Cp1hfi3Y8VjrodgSTLRo-x_JfQPZrVjitt-LJBrPA8LG-ng.xGS6rIdWpUfhRdgX
https://us06web.zoom.us/rec/share/hoMoQP1uVvralodh9Cp1hfi3Y8VjrodgSTLRo-x_JfQPZrVjitt-LJBrPA8LG-ng.xGS6rIdWpUfhRdgX

